
H&M spol. s r.o.
8. května 122
669 02 Kuchařovice

www. ham.cz, www. sluncevdome.cz

Město Znojmo
Obroková 1/12
669 22 ZNOJMO

Nabídka č. : PD180176

Stavba: U Lesíka 11, Znojmo Hlavní budova a
prádelna,
Mobil: , Telefon: 515 216 298
E-mail:

Vypracoval:
Telefon: 515 266 486
Datum: 13.9.2018

Vážený zákazníku,

velice si vážíme Vašeho zájmu o naše výrobky a pevně věříme, že naše firma s tradicí vlastní výroby
oken a dveří již od roku 1993 má právě pro Vás to správné řešení a svým odpovědným a seriozním
přístupem v průběhu celého výrobního procesu zajistí Vaši dlouhodobou spokojenost s novým
výrobkem.

Jako první krok naší spolupráce, prosím přijměte naši cenovou nabídku, ve které jsme zohlednili
veškeré Vaše požadavky.

Celková cena bez slev 716.692,00 Kč
Sleva na Vchodové dveře (HET) z částky: 22.092,00 Kč -35,00 % -7.732,00 Kč

Sleva na PVC - Elementy z částky: 415.260,00 Kč -40,00 % -166.120,00 Kč

Celková cena po slevě 542.840,00 Kč
Doprava 2.160,00 Kč

Cena bez DPH 545.000,00 Kč
Snížená sazba daně 15,00 %
Konečná cena v režimu přenesení daňové povinnosti 545.000,00 Kč

PLATNOST TÉTO CENOVÉ NABÍDKY JE 3 TÝDNY OD DATA ZHOTOVENÍ!

Strana 1 z 8



Vypracoval: Datum: 13.9.2018
Projekt: PROJ-HM-18-02268 Nabídka: PD180176

Pozice Množství Popis

1 1 Ks

1 2

580 1020
30

2200 2230

1600

Systém: Top 76AD
Rám: 76102 Rám dveřní 85mm s prahem

"ven otvíravý"
Křídlo: 76207 Křídlo dveřní 126mm ven

otvíravé
Kování: VD L Tandeo - 3-bodový automat, VD

P Tandeo - 3-bodový automat
Barva prvku: Bílá RAL 9016
Zasklení: 4mm Iplus / 16 / 4mm Planibel / 16 /

4mm Iplus ; Chromatech ultra černý;
Ug=0.60,
44mm PVC deska Bílá

Příčky: Příčka standard 84mm
Dodatkové profily: 76701 Rozšiřovací profil 30mm
Předvrtání: 06.2_L+P

Vstup prádelna

Vchodové dveře, ven otevíravé, pohled zvenku

V dolních 2/3 hladká PVC deska, v horní třetině čiré
sklo

Průchozí rozměry : 895 x 2115 mm !

Základní cena: 22.092,00 Kč Sleva: 35,00 %

Cena za ks: 14.360,00 Kč Cena celkem: 14.360,00 Kč
1 Ks klika+koule NEW YORK

štítek šířky 36mm, barva bílá

1 ks stavěč dveřního křídla BRANKO K-501 Bílý

300,00 Celkem: 300,00

2 1 Ks

1 2

750 750
30

1570 1600

1500

Systém: Top 76AD
Rám: 76101 Rám okenní 67mm
Křídlo: 76201 Křídlo okenní 78mm
Kování: Štulpové L, OS s mikro. P
Barva prvku: Bílá RAL 9016
Zasklení: 4mm Iplus / 16 / 4mm Planibel / 16 /

4mm Iplus ; Chromatech ultra černý;
Ug=0.60

Dodatkové profily: 76 Podkladový profil 30mm - širší
Předvrtání: 06.2_L+P

Prádelna

Základní cena: 6.314,00 Kč Sleva: 40,00 %

Cena za ks: 3.788,00 Kč Cena celkem: 3.788,00 Kč
1 ks okenní klika NEW YORK Secustic (bezpečnostní)

s plovoucím čtyřhranem, barva bílá

1 Ks žaluzie IDS domykavé č.1 - bílá

Strana 2 z 8

18.448,00Převod částky:



Vypracoval: Datum: 13.9.2018
Projekt: PROJ-HM-18-02268 Nabídka: PD180176

Pozice Množství Popis

1.185,00 Celkem: 1.185,00
1 Ks Parapet plastový 250mm bílý včetně krytek

413,00 Celkem: 413,00

3 7 Ks

1

30

870 900

600

Systém: Top 76AD
Rám: 76101 Rám okenní 67mm
Křídlo: 76201 Křídlo okenní 78mm
Kování: OS s mikro. P
Barva prvku: Bílá RAL 9016
Zasklení: 4mm Iplus / 16 / 4mm Planibel / 16 /

4mm Iplus ; Chromatech ultra černý;
Ug=0.60

Dodatkové profily: 76 Podkladový profil 30mm - širší
Předvrtání: 06.2_L+P

Prádelna

Základní cena: 2.249,00 Kč Sleva: 40,00 %

Cena za ks: 1.349,00 Kč Cena celkem: 9.443,00 Kč
7 ks okenní klika NEW YORK Secustic (bezpečnostní)

s plovoucím čtyřhranem, barva bílá

7 Ks žaluzie IDS domykavé č.1 - bílá

468,00 Celkem: 3.276,00
7 Ks Parapet plastový 250mm bílý včetně krytek

190,00 Celkem: 1.330,00

4 10 Ks

1

30

2070

640 5

2100

645

Systém: Top 76AD
Rám: 76101 Rám okenní 67mm
Křídlo: Pevně zasklený rám
Kování: pevně v rámu
Barva prvku: Bílá RAL 9016
Zasklení: 44mm PVC deska Bílá
Dodatkové profily: 76604 spojovací profil "H",

76 Podkladový profil 30mm - širší
Předvrtání: 06.2_L+P

Prádelna

Základní cena: 2.592,00 Kč Sleva: 40,00 %

Cena za ks: 1.555,00 Kč Cena celkem: 15.550,00 Kč
10 Ks Parapet plastový 250mm bílý včetně krytek

200,00 Celkem: 2.000,00

Strana 3 z 8

18.448,00Převedená částka:

51.645,00Převod částky:



Vypracoval: Datum: 13.9.2018
Projekt: PROJ-HM-18-02268 Nabídka: PD180176

Pozice Množství Popis

5 18 Ks

1

2

30

680

1390

30

2070

900 5

2100

905

Systém: Top 76AD
Rám: 76101 Rám okenní 67mm
Křídlo: 76201 Křídlo okenní 78mm
Kování: OS s mikro. P, Sklopné - OS převod
Barva prvku: Bílá RAL 9016
Zasklení: 4mm Iplus / 16 / 4mm Planibel / 16 /

4mm Iplus ; Chromatech ultra černý;
Ug=0.60

Dodatkové profily: 76604 spojovací profil "H",
76 Podkladový profil 30mm - širší

Předvrtání: 06.2_L+P

Prádelna

Základní cena: 5.839,00 Kč Sleva: 40,00 %

Cena za ks: 3.503,00 Kč Cena celkem: 63.054,00 Kč
36 ks okenní klika NEW YORK Secustic (bezpečnostní)

s plovoucím čtyřhranem, barva bílá

18 Ks žaluzie IDS domykavé č.1 - bílá

936,00 Celkem: 16.848,00
18 Ks Parapet plastový 250mm bílý včetně krytek

264,00 Celkem: 4.752,00

6 7 Ks

1

2

30

680

1390

30

2070

900 5

2100

905

Systém: Top 76AD
Rám: 76101 Rám okenní 67mm
Křídlo: 76201 Křídlo okenní 78mm
Kování: OS s mikro. P, Sklopné - OS převod
Barva prvku: Bílá RAL 9016
Zasklení: 4mm Iplus / 16 / 4mm Planibel / 16 /

4mm Iplus ; Chromatech ultra černý;
Ug=0.60

Dodatkové profily: 76604 spojovací profil "H",
76 Podkladový profil 30mm - širší

Předvrtání: 06.2_L+P

Prádelna

Základní cena: 5.839,00 Kč Sleva: 40,00 %

Cena za ks: 3.503,00 Kč Cena celkem: 24.521,00 Kč
14 ks okenní klika NEW YORK Secustic (bezpečnostní)

s plovoucím čtyřhranem, barva bílá

7 Ks žaluzie IDS domykavé č.1 - bílá

936,00 Celkem: 6.552,00
7 Ks Parapet plastový 250mm bílý včetně krytek

264,00 Celkem: 1.848,00

Strana 4 z 8

51.645,00Převedená částka:

169.220,00Převod částky:



Vypracoval: Datum: 13.9.2018
Projekt: PROJ-HM-18-02268 Nabídka: PD180176

Pozice Množství Popis

7 1 Ks

1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12
30

680

1170

900 900 900 900 900 900
30

1850 1880

5400

Systém: Top 76AD
Rám: 76101 Rám okenní 67mm
Křídlo: 76201 Křídlo okenní 78mm
Kování: OS s mikro. L, OS s mikro. P, Sklopné

- OS převod
Barva prvku: Bílá RAL 9016
Zasklení: 4mm Iplus / 16 / 4mm Planibel / 16 /

4mm Iplus ; Chromatech ultra černý;
Ug=0.60

Dodatkové profily: 76 Podkladový profil 30mm - širší
Spojovací syst.: Spojení "H" profilem
Předvrtání: 06.2_L+P

Prádelna

Základní cena: 32.744,00 Kč Sleva: 40,00 %

Cena za ks: 19.646,00 Kč Cena celkem: 19.646,00 Kč
12 ks okenní klika NEW YORK Secustic (bezpečnostní)

s plovoucím čtyřhranem, barva bílá

1 Ks žaluzie IDS domykavé č.1 - bílá

4.937,00 Celkem: 4.937,00
1 Ks Parapet plastový 250mm bílý včetně krytek

711,00 Celkem: 711,00
1 Ks Parapet plastový 250mm bílý včetně krytek

711,00 Celkem: 711,00

8 23 Ks

1 2

1395 680
30

1550 1580

2075

Systém: Top 76AD
Rám: 76101 Rám okenní 67mm
Křídlo: 76201 Křídlo okenní 78mm
Kování: OS s mikro. L, OS s mikro. P
Barva prvku: Bílá RAL 9016
Zasklení: 4mm Iplus / 16 / 4mm Planibel / 16 /

4mm Iplus ; Chromatech ultra černý;
Ug=0.60

Dodatkové profily: 76 Podkladový profil 30mm - širší
Předvrtání: 06.2_L+P

Hlavní budova 1.NP

Základní cena: 7.765,00 Kč Sleva: 40,00 %

Cena za ks: 4.659,00 Kč Cena celkem: 107.157,00 Kč
46 ks okenní klika NEW YORK Secustic (bezpečnostní)

s plovoucím čtyřhranem, barva bílá

23 Ks žaluzie IDS domykavé č.1 - bílá

1.591,00 Celkem: 36.593,00
23 Ks Parapet plastový 250mm bílý včetně krytek

Strana 5 z 8

169.220,00Převedená částka:

338.975,00Převod částky:



Vypracoval: Datum: 13.9.2018
Projekt: PROJ-HM-18-02268 Nabídka: PD180176

Pozice Množství Popis

556,00 Celkem: 12.788,00

9 1 Ks

1
2

30

2350

30

770

30

1550

875 1200

2380

2075

Systém: Top 76AD
Rám: 76101 Rám okenní 67mm
Křídlo: 76201 Křídlo okenní 78mm
Kování: OS s mikro. L balkon, OS s mikro. P
Barva prvku: Bílá RAL 9016
Zasklení: 4mm Iplus / 16 / 4mm Planibel / 16 /

4mm Iplus ; Chromatech ultra černý;
Ug=0.60

Příčky: Příčka standard 84mm
Dodatkové profily: 76 Podkladový profil 30mm - širší
Spojovací syst.: Spojení "H" profilem
Předvrtání: 06.2_L+P

Hlavní budova 1.NP

Základní cena: 9.969,00 Kč Sleva: 40,00 %

Cena za ks: 5.981,00 Kč Cena celkem: 5.981,00 Kč
2 ks okenní klika NEW YORK Secustic (bezpečnostní)

s plovoucím čtyřhranem, barva bílá

1 Ks Parapet plastový 250mm bílý včetně krytek

339,00 Celkem: 339,00

10 459,350 m
Vybourání původních dřevěných oken a dveří
destrukčním způsobem

Cena za ks: 45,00 Kč Cena celkem: 20.671,00 Kč

11 459,350 m
Montáž plastových oken a dveří

Cena za ks: 100,00 Kč Cena celkem: 45.935,00 Kč

12 431,610 m
Uložení starých oken a dveří na skládku

Cena za ks: 30,00 Kč Cena celkem: 12.948,00 Kč

Strana 6 z 8

338.975,00Převedená částka:

437.637,00Převod částky:



Vypracoval: Datum: 13.9.2018
Projekt: PROJ-HM-18-02268 Nabídka: PD180176

Pozice Množství Popis

13 1 ks
Doprava starých oken a dveří na skládku

Cena za ks: 720,00 Kč Cena celkem: 720,00 Kč

14 177,040 m
Zednické práce v interiéru s olištováním - do panelu
vč. osazení interiérových parapetů u poz. 8 a 9

Cena za ks: 180,00 Kč Cena celkem: 31.867,00 Kč

15 159,570 m
Zapravení ostění po osazení oken vč. osazení
interiérových parapetů u poz. 1 až 7

Cena za ks: 190,00 Kč Cena celkem: 30.318,00 Kč

16 755,313 m
Příplatek za montáž dle ČSN 74 6077
(parotěsné a paropropustné pásky)

Cena za ks: 56,00 Kč Cena celkem: 42.298,00 Kč

Celková cena bez slev 716.692,00 Kč
Sleva na Vchodové dveře (HET) z částky: 22.092,00 Kč -35,00 % -7.732,00 Kč
Cena za kliky 0,00 Kč
Cena za doplňky 300,00 Kč
Sleva na PVC - Elementy z částky: 415.260,00 Kč -40,00 % -166.120,00 Kč
Cena za žaluzie 69.391,00 Kč
Cena za parapety vnitřní 24.892,00 Kč
Cena za ostatní mont.práce 76.637,00 Kč
Cena za montáž 45.935,00 Kč
Cena za zednické práce 62.185,00 Kč

Celková cena po slevě 542.840,00 Kč
Doprava 2.160,00 Kč

Cena bez DPH 545.000,00 Kč
Sazba daně dokladu 15,00 %

Konečná cena v režimu přenesení daňové povinnosti 545.000,00 Kč

Pokud není výslovně uvedeno, tak cenová nabídka nezahrnuje příslušenství (žaluzie, sítě proti
hmyzu, parapety), demontáž, montáž, speciální montáž, likvidaci starých oken, zednické zapra-
vení, montáž parapetů a dopravu.

Pohled na všechny prvky v nabídce je ze strany pantů, není-li uvedeno jinak.

Žádáme Vás o kontrolu všech uvedených prvků předmětu cenové nabídky, popř. její doplnění a
upřesnění. Jakákoliv změna v zadání po uzavření smlouvy má za následek posunutí smluvního termínu
a vyvolání vícenákladů. Potvrzení této cenové nabídky je považováno za závaznou objednávku ze

Strana 7 z 8

437.637,00Převedená částka:



Vypracoval: Datum: 13.9.2018
Projekt: PROJ-HM-18-02268 Nabídka: PD180176

strany objednatele.
Před výrobou bude provedeno bezplatné zaměření technikem naší firmy, poté bude zakázka
přepočítána dle přesných rozměrů a členění oken.

PLATNOST TÉTO CENOVÉ NABÍDKY JE 3 TÝDNY OD DATA ZHOTOVENÍ!

Záruční doba:
Záruční doba jednotlivých prvků předmětu cenové nabídky je uvedena ve Všeobecných obchodních
podmínkách a Reklamačním řádu, které jsou uveřejněné na webových stránkách zhotovitele
(www.ham.cz, www.sluncevdome.cz) a jsou dále k dispozici na všech pobočkách zhotovitele.

Cena montáže je stanovena za předpokladu, že bude probíhat plynule bez přerušení montáže ze strany
stavební nepřipravenosti a ve smluvním termínu. Přerušení vinou objednatele může mít za následek
zvýšení ceny montáže. Náklad na dopravu a montáž jsou stanoveny pro jednorázový odběr díla.

V případě jakýchkoliv dotazů jsme vám k dispozici.

Se srdečným pozdravem

obchodní ředitel
telefon:
fax:

Ob:07

Strana 8 z 8


